5 2011-05 关于董事辞职的公告 2011 年 02 月 24 日 巨潮资讯网

6 2011-06 关于超募资金使用相关事项的公告 2011 年 03 月 07 日 巨潮资讯网

   2011 年半年度报告

 - 26 -

7 2011-07 2010 年年度报告摘要 2011 年 03 月 11 日

巨潮资讯网、《中

国证券报》、《上

海证券报》、《证

券日报》、《证券

时报》

8 2011-08 四项电力产品通过产品鉴定的公告 2011 年 03 月 11 日 巨潮资讯网

9 2011-09 第一届董事会第二十二次会议决议公告 2011 年 03 月 11 日 巨潮资讯网

10 2011-10 第一届监事会第八次会议决议公告 2011 年 03 月 11 日 巨潮资讯网

11 2011-11 独立董事候选人声明 2011 年 03 月 11 日 巨潮资讯网

12 2011-12 独立董事提名人声明 2011 年 03 月 11 日 巨潮资讯网

13 2011-13 关于召开 2010 年年度股东大会的公告 2011 年 03 月 11 日 巨潮资讯网

14 2011-14
关于举办 2010 年年度业绩网上说明会

的公告
2011 年 04 月 06 日 巨潮资讯网

15 2011-15 2010 年年度股东大会决议公告 2011 年 04 年 08 日 巨潮资讯网

16 2011-16 2010 年度权益分派实施公告 2011 年 04 年 15 日 巨潮资讯网

17 2011-17 2011 年一季度报告 2011 年 04 年 20 日

巨潮资讯网、《中

国证券报》、《上

海证券报》、《证

券日报》、《证券

时报》

18 2011-18 关于使用部分闲置募集资金暂时补充流

动资金的公告
2011 年 04 月 28 日 巨潮资讯网

19 2011-19 第一届董事会第二十五次会议决议公告 2011 年 04 月 28 日 巨潮资讯网

20 2011-20 第一届监事会第十次会议决议公告 2011 年 04 月 28 日 巨潮资讯网

21 2011-21 关于取得募投项目实施用地成交确认书

的公告
2011 年 05 月 23 日 巨潮资讯网

   2011 年半年度报告

 - 27 -

第五节  股本变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
65,000,000 74.71% — — 19,500,000 — 19,500,000 84,500,000 74.71%

1、国家持股 1,963,000 2.26% — — 588,900 — 588,900 2,551,900 2.26%

2、国有法人持

股
— — — — — — — — —

3、其他内资持

股
14,365,000 16.51% — — 4,309,500 — 4,309,500 18,674,500 16.51%

 其中：境内非

国有法人持股
8,872,500 10.20% — — 2,661,750 — 2,661,750 11,534,250 10.20%

   境内自然

人持股
5,492,500 6.31% — — 1,647,750 — 1,647,750 7,140,250 6.31%

4、外资持股 16,880,500 19.40% — — 5,064,150 — 5,064,150 21,944,650 19.40%

 其中：境外法

人持股
16,880,500 19.40% — — 5,064,150 — 5,064,150 21,944,650 19.40%

   境外自然

人持股
— — — — — — — — —

5、高管股份 31,791,500 36.54% — — 9,537,450 — 9,537,450 41,328,950 36.54%

二、无限售条件

股份
22,000,000 25.29% — — 6,600,000 — 6,600,000 28,600,000 25.29%

1、人民币普通

股
22,000,000 25.29% — — 6,600,000 — 6,600,000 28,600,000 25.29%

2、境内上市的

外资股
— — — — — — — — —

3、境外上市的

外资股
— — — — — — — — —

   2011 年半年度报告

 - 28 -

4、其他 — — — — — — — — —

三、股份总数 87,000,000 100.00% — — 26,100,000 — 26,100,000 113,100,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

永信亚洲有限

公司
16,880,500 0 5,064,150 21,944,650 首发承诺 2014 年 6 月 30 日

董树林 15,470,000 0 4,641,000 20,111,000 首发承诺 2013 年 9 月 17 日

天津市经纬兴

业投资管理有

限公司

8,872,500 0 2,661,750 11,534,250 首发承诺 2013 年 9 月 17 日

张国祥 7,046,000 0 2,113,800 9,159,800 首发承诺 2013 年 9 月 17 日

张秋凤 5,310,500 0 1,593,150 6,903,650 首发承诺 2013 年 9 月 17 日

李洪雪 3,965,000 0 1,189,500 5,154,500 首发承诺 2011 年 9 月 17 日

赵云超 3,965,000 0 1,189,500 5,154,500 首发承诺 2011 年 9 月 17 日

全国社会保障

基金理事会转

持三户

1,963,000 0 588,900 2,551,900 首发承诺 2011 年 9 月 17 日

林则强 786,500 0 235,950 1,022,450 首发承诺 2011 年 9 月 17 日

曹炳森 448,500 0 134,550 583,050 首发承诺 2011 年 9 月 17 日

赵庆霞 292,500 0 87,750 380,250 首发承诺 2011 年 9 月 17 日

合计 65,000,000 0 19,500,000 84,500,000 － －

二、公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况

单位：股

股东总数 8,113

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

永信亚洲有限公司 境外法人 19.40% 21,944,650 21,944,650 0

董树林 境内自然人 17.78% 20,111,000 20,111,000 0

   2011 年半年度报告

 - 29 -

天津市经纬兴业投资管

理有限公司

境内非国有

法人
10.20% 11,534,250 11,534,250 0

张国祥 境内自然人 8.10% 9,159,800 9,159,800 0

张秋凤 境内自然人 6.10% 6,903,650 6,903,650 0

赵云超 境内自然人 4.56% 5,154,500 5,154,500 0

李洪雪 境内自然人 4.56% 5,154,500 5,154,500 0

全国社会保障基金理事

会转持三户
国有法人 2.26% 2,551,900 2,551,900 0

交通银行－华安策略优

选股票型证券投资基金

境内非国有

法人
1.76% 1,984,951 0 0